
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
АГРАРНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

Код ЄДРПОУ 00493020

07 жовтня 2024 м. Кропивницький № 525/КП

Про допуск до участі у конкурсному відборі 
на заміщення вакантних посад

Відповідно до частини одинадцятої статті 55 Закону України «Про вищу 
освіту», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Ліцензійних 
умов провадження освітньої діяльності» від 30.12.2015 № 1187 (зі змінами від 
24.03.2021 № 365), Статуту університету, Колективного договору університету, 
Положення про порядок проведення конкурсного відбору при заміщенні 
вакантних посад науково-педагогічних працівників та укладання з ними 
контрактів Херсонського державного аграрно-економічного університету, 
затвердженого рішенням Вченої ради ХДАЕУ від 29.12.2020 року 
(протокол № 7),

НАКАЗУЮ:

1. Допустити до участі у конкурсному відборі на заміщення вакантних 
посад науково-педагогічних працівників наступних кандидатів, документи яких, 
відповідають встановленим вимогам:

1.1. АКІМОВУ Наталію Володимирівну - на посаду професора кафедри 
соціальних та поведінкових наук;

1.2. ВЕДМЕДЕНКО Олену Володимирівну - на посаду доцента кафедри 
технологій виробництва та переробки сільськогосподарської продукції імені 
академіка В.Г. Пелиха;

1.3. ВОЛОШИНА Миколу Миколайовича - на посаду доцента кафедри 
гідротехнічного будівництва, водної та електричної інженерії;

1.4. ГЛАВАЦЬКУ Юлію Леонідівну - на посаду доцента кафедри 
публічного управління, права та гуманітарних наук;

1.5. ГОРАЧ Ольгу Олексіївну - на посаду професора кафедри харчових 
технологій;

1.6. ДЗЮНДЗЮ Оксану Валентинівну - на посаду доцента кафедри 
харчових технологій;



1.7. ДУДЧЕНКА Володимира Вікторовича - на посаду професора кафедри 
ботаніки та захисту рослин;

1.8. КОРЖОВА Євгена Івановича - на посаду доцента кафедри водних 
біоресурсів та аквакультури;

1.9. КРУКОВСЬКУ Олену Володимирівну - на посаду доцента кафедри 
готельно-ресторанного та туристичного бізнесу;

1.10. ЛЄНЬ Тетяну Вікторівну - на посаду доцента кафедри публічного 
управління, права та гуманітарних наук;

1.11. ЛЮБЕНКО Оксану Іванівну - на посаду доцента кафедри технологій 
виробництва та переробки сільськогосподарської продукції імені академіка В.Г. 
Пелиха;

1.12. МАРКОВСЬКУ Олену Євгеніївну - на посаду завідувача кафедри- 
професора кафедри ботаніки та захисту рослин;

1.13. МАТУСЯК Галину Іванівну - на посаду доцента кафедри публічного 
управління, права та гуманітарних наук;

1.14. НІКІТЕНКО Катерину Сергіївну - на посаду доцента кафедри 
готельно-ресторанного та туристичного бізнесу;

1.15. НОВ1КОВУ Наталю Володимирівну - на посаду доцента кафедри 
харчових технологій;

1.16. ОЛІЙНИКА Ігоря Вікторовича - на посаду доцента кафедри 
менеджменту, маркетингу та інформаційних технологій;

1.17. ПРИСТЕМСЬКОГО Олександра Станіславовича - на посаду 
професора кафедри підприємництва, обліку та фінансів;

1.18. ШЕПЕЛЬ Інесу Вадимівну - на посаду доцента кафедри 
підприємництва, обліку та фінансів.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Грановську Вікторію 
Григорівну, першого проректора, проректора з науково-педагогічної роботи. 
Підстава: рішення конкурсної комісії ХДАЕУ від 07.10.2024 протокол № І.

Ректор Юрій КИРИЛОВ


